
表示有効期限：2019年11月20日

会 

場

第1部 人が集まる会社が実践している３つのこと
講 師 株式会社レコモット　代表取締役CEO　東郷  剛氏

第2部 テレワークを“わからない”から“できる”へ
講 師 パーソルプロセス＆テクノロジー株式会社 ワークスイッチコンサルティング ゼネラルマネジャー　成瀬  岳人氏

プ
ロ
グ
ラ
ム

WED
2019

ビジネスプラザとうきょう
りそな銀行  りそな総合研究所主 

催

レコモット共 

催

1 1 15:00▶17:00
受付開始 14:30～20

ビジネスプラザとうきょうアクセス

りそな
ビジネスプラザTOKYO

２F

りそな
ビジネスプラザTOKYO

２F

深川ギャザリア敷地内のプラザ棟と
イトーヨーカドーの間を通ってご来
場ください。ここに２階に上がる階
段があります。

東京都江東区木場1-5-65　深川ギャザリアW2棟2F
東京メトロ東西線 木場駅 4b出口より徒歩5分

定員 
40名

人が集まる
会社がしている
働き方改革

人が集まる
会社がしている
働き方改革
働き方改革法において世間で最も注目されている“36協定の罰則付き上限規制”が、2020年4月から中小企業にも
適用されます。対応に追われる企業も多い中、働き方改革の実践によって欲しい人材が集まり成果を上げている企業
もあります。業種業態に合わせた働きやすさを追求していくことは、人材確保につながる戦略の一つといえるでしょう。
そこで本セミナーでは、働き方改革を追い風にしている企業に実践のポイントをうかがい、具体策の一つとしてテレ
ワークの導入をご提案します。「ウチはムリ」から「やってみよう」に変えたい皆さま、是非ご参加ください！！

～テレワークを本気で考える～

お申込みはこちらCLICK
HERE

https://bp.resona-gr.co.jp/public/application/add/238


講 師

成瀬　岳人（なるせ　たけひと）氏
パーソルプロセス＆テクノロジー株式会社

ワークスイッチコンサルティング ゼネラルマネジャー
メディア『Work Switch』編集長

2003年よりDTP制作やシステム導入研修講師等に従事。通信・IT
領域の法人営業およびスタッフマネジメントに従事。2012年より業務
コンサルタントとして複数プロジェクトを経験した後、2015年よりワーク
スタイル変革サービスを自ら立ち上げ、複数社の労働時間改善やテレ
ワーク導入等の働き方改革コンサルティングに従事。

東郷　剛（とうごう　つよし）氏
株式会社レコモット
代表取締役CEO

国産ソフトウェアベンダでマーケティング職に従事。その後複数のベン
チャー企業の立ち上げに携わり、2006年に株式会社レコモットを立ち
上げる。2008年にモバイルソリューション「moconavi（モコナビ）」を
リリース、現在までにメガバンクや通信キャリアなど多数の企業に導入
実績を持つ。

11/20（水）　「人が集まる会社がしている働き方改革」　申込書

ホームページより簡単にお申込みいただけます。是非ご利用ください！
お申込みはこちら ▼  https://bp.resona-gr.co.jp/public/application/add/238

※本セミナー参加申込にかかる個人情報等は、主催者および共催者の間で共有させていただきます。
　また、本申込に記載された個人情報等は、本セミナーの運営の他、主催者および共催者からのご案内に利用させていただきます。
　なお、各社の利用目的の全文など個人情報の取扱いについては、各社のホームページをご覧ください。
　りそなホールディングスＨＰ https://www.resona-gr.co.jp/holdings/other/privacy/index.html
　レコモットＨＰ https://recomot.co.jp/policy/

※りそなグループおよび講師と同業の方は、参加をお断りする場合がございます。
※定員を超えた場合は、当社よりお電話でご連絡いたします。
※受講票は発行いたしません。セミナー当日は受付にてお名刺を頂戴いたします。

03-3699-6629･6729　りそな総合研究所行FAX

個人情報等の取扱いに関して「私は上記の事項を確認、同意の上、申込みをします」

下記ご記入の上、このままＦＡＸでお送りください

参加会場

貴社名
りそな総研
会員

会員
番号□ 総研会員　□ 一般

支店銀行銀行
取引

所在地

FAX （　　　　　　　）

参加者

氏名

e-mail

所属 役職

氏名 所属 役職

@

e-mail @

ふりがな（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒

（　　　　　　　）TEL

【お問合せ】りそな総合研究所会員・研修事業部（小林） 03-5653-3735TEL 入力 ／

ビジネスプラザとうきょう


